お得意様各位

社内システム入れ替えに伴うご発注上の注意点

寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

メガネットによる玉型加工対応の為、22 日夜間に社内システム変更を行います。このため MeganetPro のご

発注に際して下記の点が変更になりますのでご確認くださいますようお願い申し上げます。

 変更前 変更後 備考

常備発注 在庫レンズ、特注レンズ共に

発注可能

在庫レンズのみ発注可能。在

庫範囲外の発注は、『特注発

注』からお願いします。

送料が二重にかかること

を回避するため。

在庫カラー納期 在庫カラー納期で納期回答 研磨カラー納期で納期回答

（実際には納期表の在庫カラ

ー納期で発送されます）

尚、玉型加工の発注も可能ですが、テスト段階になりますのでご留意くださいますようお願い申し上げます。

カットサービス正式スタート日、カット料金につきましては、追ってご案内いたします。

■テストを十分行っておりますが不具合が生じる可能性もございます。問題がございましたら誠にお手数で

すが弊社サポートセンター（072-423-2421）までご連絡頂けますようお願い申し上げます。

■切り替え後大きな不具合が発生した場合は現行のシステムに一旦戻すこともございます。

■従来よりも発注の確定に多少時間がかかります。現在改修しております。

ご質問がございましたら営業担当または弊社までお問合せください。ご不便をおかけいたしますが宜しくお

願い致します。

以上

2019年 1月

日本レンズ工業（株）

営業部

電話 072-423-2421